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Pettersson som Hågge menade var den som i Tingsrätten är dömd för mordet på statsminister Olof Palme.

Vi tar en kortare paus i förhöret och klockan är nu 11.15.

Bandbyte, Bandbytet beror på att vi haft lite tekniska bekymmer med bandet, det har stannat helt utan anledning, därav bandbytet.

Lars uppger spontant då förhöret återupptas klockan 11.21, att den kommentar som Hågge fällde i Sollentuna centrum kan ha varit även: "Du ska ge fan i att angiva Christer Pettersson". Något av dessa två alternativ till kommentar var det som Hågge skrek till Lars i Sollentuna centrum för cirka två veckor sedan.

Lars tillfrågad om det är någon mer i kretsen kring Christer Pettersson som han känner till namn eller utseende. Lars uppger att så ej är fallet. Hågge är den enda som han har haft verbal kontakt med av det gäng som vistas nere i Sollentuna centrum, och Christer Pettersson är den enda förutom Hågge som han igenkänner till person. Lars tillägger att han troligtvis känner igen en igen ytterligare en del av de personer som viatats i kretsen av A-lagare nere i Sollentuna centrum, men kan dom ej till namn och har ej tilltalat dem vid något tillfälle.

Lars även tillfrågad om det är någon person i Palmeutredningen som han till namn igenkänner såsom vara någon person han känner eller som han sett i någon specifik situation. Lars säger att så oj är fallet utan Hågge är den som han till namn och utseende känner igen i Palmeutredningen.

Beträffande en fråga som ligger utanför det ämnesområde som tidigare diskuterats, tillfrågas Lars om han är bekant med någon eller eventuellt igenkänner någon person såsom vara anställd i Skandiahuset på Sveavägen. Lars uppger att han är bekant med en flicka som tidigare nämnts i förhöret vid namn Anette, det vill säga den Anette som känner Johan Laurén. Lars uppger att Anette jobbade där tiden 1985-86 cirka.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-08-28_KD11030-03_Förhör_med_Lars_Jeppsson.pdf/9&oldid=347577"
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